

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00
Telefax 58 55 82 01
www.deloitte.dk

Korsør Tandlægeklinik ApS
CVR-nr. 17508202
Gl. Banegårdsplads 4
4200 Korsør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.02.2016

Dirigent

Navn: Vibeke Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Korsør Tandlægeklíník ApS
Gl. Banegårdsplads 4
4200 Korsør

CVR-nr.: 17508202

Hjemsted: Korsør

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Vibeke Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tandlægeklíník.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 980 t.kr. før skat og 743 t.kr. efter skat og anses for tilfredsstillende. Selskabet overtog driften af tandlægevirksohedén pr. 01.04.2014 og bruttofortjenesten for 2014 vedrører derfor kun en 9 måneders periode.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.923.095	2.740
Personaleomkostninger		(2.130.036)	(1.718)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(780.464)</u>	<u>(725)</u>
Driftsresultat		1.012.595	297
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	238
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.204	0
Andre finansielle indtægter	2	83.071	104
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(140.564)</u>	<u>(31)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		980.306	608
Skat af ordinært resultat	4	<u>(237.214)</u>	<u>(144)</u>
Årets resultat		<u>743.092</u>	<u>464</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.800.000	300
Overført resultat		<u>(3.056.908)</u>	<u>164</u>
		<u>743.092</u>	<u>464</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		1.239.020	1.620
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.239.020	1.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.205.869	1.336
Indretning af lejede lokaler		25.550	35
Materielle anlægsaktiver	6	1.231.419	1.371
Andre tilgodehavender		22.500	23
Finansielle anlægsaktiver		22.500	23
Anlægsaktiver		2.492.939	3.014
Råvarer og hjælpematerialer		81.520	82
Varebeholdninger		81.520	82
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.345	173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.363.722	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	62
Periodeafgrænsningsposter		15.258	12
Tilgodehavender		2.557.325	247
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.058
Værdipapirer og kapitalandele		0	2.058
Likvide beholdninger		1.645.273	903
Omsætningsaktiver		4.284.118	3.290
Aktiver		6.777.057	6.304

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		644.533	645
Overført overskud eller underskud		1.684.138	4.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.800.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>6.253.671</u>	<u>5.810</u>
Udskudt skat	7	<u>31.450</u>	<u>68</u>
Hensatte forpligtelser		<u>31.450</u>	<u>68</u>
Skyldig selskabsskat		35.212	0
Anden gæld		<u>456.724</u>	<u>426</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>491.936</u>	<u>426</u>
Gældsforpligtelser		<u>491.936</u>	<u>426</u>
Passiver		<u>6.777.057</u>	<u>6.304</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	644.533	4.741.046	300.000	5.810.579
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	0	(3.056.908)	3.800.000	743.092
Egenkapital ultimo	125.000	644.533	1.684.138	3.800.000	6.253.671

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	381.237	286
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	509.227	439
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(110.000)	0
	780.464	725
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	11.645	33
Øvrige finansielle indtægter	71.426	71
	83.071	104
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	126.697	21
Øvrige finansielle omkostninger	13.867	10
	140.564	31
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	274.063	190
Ændring af udskudt skat	(36.849)	(41)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(5)
	237.214	144

Noter

	Goodwill kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		1.906.185
Kostpris ultimo		1.906.185
Af- og nedskrivninger primo		(285.928)
Årets afskrivninger		(381.237)
Af- og nedskrivninger ultimo		(667.165)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.239.020
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.163.349	42.317
Tilgange	369.248	0
Afgange	(484.495)	0
Kostpris ultimo	2.048.102	42.317
Af- og nedskrivninger primo	(827.082)	(7.186)
Årets afskrivninger	(499.646)	(9.581)
Tilbageførsel ved afgange	484.495	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(842.233)	(16.767)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.205.869	25.550
	2015 kr.	2014 t.kr.
7. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(28.797)	(4)
Materielle anlægsaktiver	60.247	72
	31.450	68

Noter

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Karma Holding, Korsør ApS ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.